partecipanti mediante iscrizione online sul sito https://gfstradebianche.it e 2.000 iscrizioni riservate a Tour 
Operator ufficiali, Charity Partner e invitati.  

QUOTA DI PARTECIPAZIONE ONLINE 
Le iscrizioni online alla Gran Fondo Strade Bianche ESTRA 2026 aprono giovedì, 4 settembre 2025 alle ore 
11.00 CET. 

Quota di partecipazione online: 119€ (centodiciannove euro)  
Iscrizione online solo su https://gfstradebianche.it/ 

Pagamento solo ed esclusivamente On line con carta di credito e bonifico SEPA sul sito. Contestualmente 
al pagamento dell’iscrizione si dovrà procedere al pagamento anche della tessera giornaliera online, così